ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN

Số: 153/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Quan, ngày  22  tháng 11 năm 2018

GiÊy mêi

 UBND huyện Văn Quan trân trọng kính mời:

 Ông: Hoàng Văn Phin, thôn Bản Rượi, xã Hữu Lễ, huyện Văn Quan, tỉnh

Lạng Sơn.

Nội dung: Đối thoại theo đề nghị của ông đối với dự án cải tạo, nâng cấp

đường Lương Năng - Tri Lễ - Hữu Lễ, huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn.

Thời gian: Từ 8 giờ 00 phút, ngày 26 tháng 11 năm 2018.

 Địa điểm: Tại Trụ sở Tiếp công dân UBND huyện Văn Quan.

 Kính mong ông có mặt đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Ông Hoàng Văn Phin;
- Lưu: VT.

          TL. CHỦ TỊCH

           KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

         PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

         (Đã ký)

                          Lăng Văn Hùng

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN

Số: 153/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Quan, ngày 22 tháng 11 năm 2018

GiÊy mêi

 UBND huyện Văn Quan trân trọng kính mời:

 Ông: Hoàng Văn Ba, thôn Bản Rượi, xã Hữu Lễ, huyện Văn Quan, tỉnh

Lạng Sơn.

Nội dung: Đối thoại theo đề nghị của ông đối với dự án cải tạo, nâng cấp

đường Lương Năng - Tri Lễ - Hữu Lễ, huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn.

Thời gian: Từ 8 giờ 00 phút, ngày 26 tháng 11 năm 2018.

 Địa điểm: Tại Trụ sở Tiếp công dân UBND huyện Văn Quan.

 Kính mong ông có mặt đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Ông Hoàng Văn Ba;
- Lưu: VT.

          TL. CHỦ TỊCH

           KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

         PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

           (Đã ký)

                          Lăng Văn Hùng

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN

Số: 153/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Quan, ngày 22 tháng 11 năm 2018

GiÊy mêi

 UBND huyện Văn Quan trân trọng kính mời:

 Ông: Hoàng Xuân Hoàn, thôn Bản Rượi, xã Hữu Lễ, huyện Văn Quan, tỉnh

Lạng Sơn.

Nội dung: Đối thoại theo đề nghị của ông đối với dự án cải tạo, nâng cấp

đường Lương Năng - Tri Lễ - Hữu Lễ, huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn.

Thời gian: Từ 8 giờ 00 phút, ngày 26 tháng 11 năm 2018.

 Địa điểm: Tại Trụ sở Tiếp công dân UBND huyện Văn Quan.

 Kính mong ông có mặt đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Ông Hoàng Xuân Hoàn;
- Lưu: VT.

          TL. CHỦ TỊCH

           KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

         PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

        (Đã ký)

                          Lăng Văn Hùng